SEGRETARIO
GENERALE

ORE

ORDINARIE
DOVUTE

10.813,50

COMUNE DI PORDENONE

ASSENZE | TRIMESTRE 2023
Assenze
sostenibilita Malattia e
(Maternita, % infortunio
Legge 104/92 (ORE)
ecc.) (ORE)

Assenze Non Assenze
Retribuite % Retribuite
(ORE) (ORE)

0,00

120,00

33,00

967,50

8,95

SETTORE |
AFFARI GENERALI

11.466,25

0,00

131,45

139,00

405,25

3,53

SETTORE Il
ANAGRAFE E
STATO CIVILE

9.819,75

0,00

46,12

156,00

412,50

4,20

SETTORE Il
SERVIZI
FINANZIARI

17.081,50

0,00

210,28

557,75

419,50

2,46

SETTORE IV
SERVIZI ALLA
PERSONA E ALLA
COMUNITA'

36.826,00

0,00

587,52

1.680,00

937,25

2,55

SETTORE IX
VIGILANZA E
SICUREZZA

28.843,00

102,25

171,85

660,00

1.056,75

3,66

SETTORE V
ISTRUZIONE E
POLITICHE
GIOVANILI

21.138,00

72,00

140,75

1.079,00

1.261,00

5,97

SETTORE VI

CULTURA SPORT E

GRANDI EVENTI

11.935,25

0,00

50,25

0,42

262,00

2,20

315,50

2,64

SETTORE VII

OPERE PUBBLICHE

E GESTIONE DEL
TERRITORIO

37.081,75

0,00

254,97

0,69

723,00

1,95

1.486,50

4,01

SETTORE VIl
AMBIENTE

3.660,50

0,00

21,00

1,72

193,00

5,27

SETTORE X
POLITICHE
INTERNAZIONALI

2.283,75

0,00

0,00

0,00

59,50

2,61

Totale complessivo

190.949,25

174,25

1.734,18

5.352,75

7.514,25

3,94




